
Dodatek č. 1/2018

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník), v platném znění

ke smlouvě o dílo S 2018/02 ze dne 19. 1, 2018

PŘEDZÁMECKÝ PARK v ŽIDLOCHOVICÍCH-

mezi:

iNázev:

šSídlo:

ĚIČO:

íDIČ:

:Právní forma:

Zastoupen:

Oprávněný zástupce

šve věcech technických

(kontaktní osoba):

(„objednatel“)

STAVEBNÍ ČÁST

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979

CZ00282979

801 - Obec

Ing. Janem Vitulou, starostou

XXXXXXXX XXXX referent OIMH

  

 

a

Název: 3V &amp; H, s.r.o.

Sídla... Prakšická 2495 6,8?? 01 Uherský Brod

Ičo; 46992715

Dič; CZ46992715 

&#39;Právnifqrmą
„

Zápis ve veřejném

rejstříku:

Zastoupen:

Bankovní spojení:

§Čís|0 účtu:

.Oprávněný zástupce

éve věcech obchodních

&#39;a smluvních dodatků:

Oprávněný zástupce

&#39;vevěcech technických

(kontaktní, osoba);
V

(„zhotovitel“)

Společnost s ručením omezeným.,„..
u „ . „ , ..

Obchodni rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 8634

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

Komerční banka, a.s.

XXXXXXXX XXX XX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
 



..“...wuy palK v
zralochoVicích“-

i

v

  

      

 

»-

M
m

W

I
1.

PREAMBULE

1.1. Tímto Dodatkem c 1/2018 se
doplnují nebo

nahrazuy ustanovení
smlouvy o dl

82018/02 ze dne 19. 1. 2018
(„SoD&quot;).1.2. V souladu s čl. 3.6. SoD, který stanoví, že v případě

méněprací/víceprací musí bý\

uzavřen dodatek
kSoD, dále vsouladu sčl. 4.3. SOD, dle kterého v případe

prodloužení terminu dokončení
stavby musí být uzavřen dodatek k SoD, a ve spojení

s čl. 14.2. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze

číslovanýmí dodatky,
podepsanými oběma smluvními

stranami, uzavírají smluvní

strany tento dodatek.

         Pí

w...

PŘEDMĚT
DODATKU

&#39;

„„_

  

2.1.

2.2.

2.3.

V souladu s
ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění
pozdějších

předpisů, upravuje

objednatel stavební práce o provedení prací na díle, a to na základě
zjištěných

archeologických nálezů a
změny technologie vodního prvku. Potřeba

změny prací

vznikla vdůsledku
okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, nemění celkovou povahu

veřejné zakázky a hodnota
změny nepřekročí

50 % původní
hodnoty závazku.

Vdůsledku těchto prací je předmětem tohoto

    

  

3.2.

NÁHRADA
USTANOVENÍ VE

SMLOUVĚ o DiLo
Článek 4. DOBA PLNĚNÍ

smlouvy o dílo č. 82018/02 ze dne 19. 1. 2018, odstavec

č. 4.1. se
nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel se
zavazuje provést dílo ve sjednané době:

Předpokládaný termín
zahájení díla: leden 2018

Nejzazší termin dokončení díla: 15. 11. 2018Článek 5. CENA DÍLA
smlouvy o dílo č. 82018/02 ze dne 19. 1. 2018, odstavec c.

5.1. se
nahrazuje následujícím zněním:

Cena je stanovena na základě
nabídky zhotovitele a

následných změn a víceprací.

 

Cena díla dle
smlouvy

9 749 999,- Kč
DPH 21 %

2 047 500,- Kč
Celková cena díla dle

smlouvy vč. DPH
11 797 499,- Kč



„/

Dodatek č. 1/2018 smlouvy o dílo „Předzámecký park v Židlochovicích“

Cena dodatku č.1/2018 417 508,- Kč

DPH 21 % 87 677,- Kč

Celková cena dodatku 505 185,-Kč

Celková cena díla (smlouva a dodatek č.1!2018) 10 167 507,- Kč

DPH 21 % 2135177,- Kč

Celková cena díla (smlouva a dodatek č.1!2018) vč. DPH 12 302 684,- Kč

 

 
 

XXXXX

X 

XX

  

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v centrálním

registru smluv. Podání provede objednatel.

4.2. Tento dodatek č. 1/2018 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním

registru smluv.

4.3. RM rozhodla uzavřít tento dodatek na svém zasedání č. 81 dne 31. 8. 2018

usnesením 81/2.4.1.

4.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

4.5. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.1/2018 před jeho podpisem přečetly

a že s obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1/2018 je příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet- změn a víceprací

Příloha č. 2 - harmonogram

V Židlochovicích dne
1 51-09-2018

V Uherském Brodě dne

Q&#39;ÚSLOCI?

\
XXXXXXXXX XXX XXXXXX

„

&#39;9-7
f &#39;Ř *6333/

Očďň

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

í Ž /

.

(z:

&#39;

W::
XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX

„
MA.

LV
. x

k&#39;

i:
/ . l

Mesto Zidlochowce \
ç / Z otovrtel

lng. Jan Vitula \4/
ln&#39;š\Martina

Lorňákova

starosta jednatelka

 

XXXX XXXXXX XX



w

Položkový rozpočet stavby Datum:

Stavba : 82018l02 Předzámecký park v Zidlochovicích - stavební část_Dodatek č.1

Objednatel : Město Židlochovice IČO : 282979

Masarykova 100 DIČ : 0200282979

667 01 Židlochovice

Zhotovitel : svaz; H, s.r.o. IČO : 46992715

Prakšická 2495 DIČ : CZ46992715

688 01 Uherský Brod

Za zhotovitele : Za objednat
„

e :

„ago
 

 

  

  

&#39;řjxpoäóvé ňäuaay

Základ pro DPH 0 % &#39;,_\. .- 4,15 50 ,00

DPH 0 % ,

/ăoo
Základ pro DPH 0 %

\\_„//
0,00

DPH 0 %
_

0,00

Cena celkem za stavbu í i-

V ř

    

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

 

 

 

       
 

 

 

 
 

 

      
 

 

 

        

Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem
ZakladMiDPH

0

ZaklatăkDPH

0
DPH celkem %

SO 101 Vodní prvek XXX XXX XXX XXX 0 O XXXXX

SO 301-5 SO 301/302/303/401/501 XX XXX XX XXX 0 0 XXXX

SO 602 Venkovní kabelové rozvody XXX XXX XXX XXX 0 0 XXXXX

SO 701 Veřejné osvětlení XX XXX XX XXX 0 0 XXX

S0 801-3 SO 801/PS, 301/PS, 303 XXX XXX XXX XXX 0 0 XXXX

Celkem za stavbu 417 508 417 508 0 0 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Žääw
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

ZakladyoDPH

o

ZákladePH

o
DPH celkem %

SO 101 SO 101 Vodní prvek_rev XXX XXX XXX XXX 0 0 XXXXX

SO 301-5 SO 301-501 Soubor stavebních objektů SO 301/2 XX XXX XX XXX 0 0 XXXX

SO 602 SO 602 Venkovní kabelové rozvody XXX XXX XXX XXX 0 0 XXXXX

SO 701 SO 701 Veřejné osvětlení XX XXX XX XXX O 0 XXX

SO 801-3 SO 801-303 Zahradní závlahy, technologie závlat XXX XXX XXX XXX 0 0 XXXX

Celkem za stavbu 1 417 508 417 508 o o 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce XXXXX XXX XXX O 0 O O

2 Základy a zvláštní zakládání XXXXX XXX XXX 0 0 O 0

3 Svislé a kompletní konstrukce XXXXX XXXX XXX X O O O

4 Vodorovné konstrukce XXXXX XXX XXX 0 0 O O

721 Vnitřní kanalizace XXXX X XXX XXX O 0 0

722 Vnitřní vodovod XXX O XX XXX O 0 0

734 Armatury XXX 0 X XXX 0 O O

767 Konstrukce zámečnické XXX O XX XXX 0 0 O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



 

 

 

l

 

      
 

 

 

 

  
 

799 Ostatní XXXX 0 X XX XXX 0

9 Ostatní konstrukce, bourání XXXX XXX XXX 0 0 L

99 Staveništní přesun hmot XXX XX XXX O 0 0

D10 Ostatní náklady XXX X XXX 0 0 0

D2 Potrubí a kabely XXX X XXX 0 0 0

D3 Řídící jednotka 0,0 0 0 0 0

D4 Elektromagnetické ventily XXX XXX O 0 0 L

D5 Závlahové prvky XXXX XX XXX 0 0 0 0

D6 Vystrojení akumulační nádrže a suché l XXXX XXX XXX 0 0 0 0

D7 Vystrojení vrtů XXXX XXX XXX O O 0 0

D8 Připojení na vodovodní řád XXXX XX XXX 0 0 0 0

D9 Šachty XXX X XXX 0 O 0 0

P01 Projekční práce XXXX XXX XXX 0 0 0 0

R-NN ROZVODY NN XXXX XX XXX 0 0 0 0

RO ROZVÁDĚČE XXXXX XXX XXX 0 0 0 0

VO-O Venkovní osvětlení XXX XX XXX O 0 O 0

ZP ZEMNÍ PRÁCE a VÝKOPY XXXX XX XXX 0 0 O 0

Celkem za stavbu 100,0 296 435 121 073 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky
0

Oborová přirážka
O

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu
0

Celkem za stavbu 0

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 



Ň

 

 

 

r

.IIIIIIIIII

Ill
Ill!!! l Il Ill!

III!!
Im III

mm
u u m I n u

uummu m
a!

mm

&#39;u

1
I

  

   

  

    

  

 

  

  

  

  

 

 

L&#39;

23.&#39;

*š
„

sí
ĚŠ:§;Š§ š

š?
v

°

&#39;~=~

&quot;Ě§~§§§šřąäăăăšăš“5=ă

 

hřwš&quot;ší“&quot;lš 2,98“ a
má&#39; ....


